

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/06/2019 14:46:22  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 10/05/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2019  
Entrega: 17/06/2019 09:00:00 Abertura: 17/06/2019 09:00:00 Proposta: 17/06/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUT, GAS GLP, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA COZINHA E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, COM EXCLUSIVIDADE DE MICROEMPRESA - ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL.

### Fornecedor: CAMPOS E GOMES LTDA ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	000703	AGUA SANITARIA, À BASE DE CLORO	UNIDADE	200.0000	1.4900	298.0000
Marca: DAM						
00003	000021	Cloro líquido concentrado Galão 2 litro.	GALÃO	250.0000	3.3900	847.5000
Marca: DAM						
00004	000373	DESINFETANTE	UNIDADE	200.0000	3.1900	638.0000
Marca: DAM						
00006	000710	Esponja de louça dupla face	UNIDADE	150.0000	0.4500	67.5000
Marca: BAKANINHA						
00007	000378	FLANELA	UNIDADE	70.0000	1.3700	95.9000
Marca: ABP TEXTIL						
00009	000434	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA	PACOTE	20.0000	49.0000	980.0000
Marca: CARINHO						
00012	000387	SABÃO EM PÓ ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPELÃO COM PESO DE 1 KG.	UNIDADE	100.0000	3.2000	320.0000
Marca: ARCOIRIS						
00017	000390	VASSOURA PIAÇAVA	UNIDADE	20.0000	9.7500	195.0000
Marca: CAIÇARA						
00020	001993	Esponja de aço fina, pacote com 8 unidades	UNIDADE	40.0000	1.1000	44.0000
Marca: MEGA						
00021	001994	Rodo de metal, resistente, dupla face, 40cm, com cabo de madeira	UNIDADE	10.0000	6.3800	63.8000
Marca: CAIÇARA						
00023	001996	Lixeira plástica, 15litros, telada	UNIDADE	30.0000	2.3900	71.7000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/06/2019 14:46:22  
Folha: 2

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 10/05/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2019  
Entrega: 17/06/2019 09:00:00 Abertura: 17/06/2019 09:00:00 Proposta: 17/06/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUT, GAS GLP, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA COZINHA E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, COM EXCLUSIVIDADE DE MICROEMPRESA - ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL.

Marca: ARQPLAST						
00030	000023	Copo plástico descartável 200 ml reforçado, embalagem com 100 unidades.	PACOTE	800.0000	2.2300	1.784.0000
Marca: COPOSUL						
00031	001914	LIMPADOR PARA COZINHA	UNIDADE	30.0000	2.0000	60.0000
Marca: DAM						
00032	000386	SABÃO EM BARRA	PACOTE	50.0000	4.3000	215.0000
Marca: SPUMIL						
00034	002003	ISQUEIRO GRANDE	UNIDADE	15.0000	3.0000	45.0000
Marca: IMPORTADO						
00035	000731	Papel Toalha, 20 cm x 21 cm, pacote com 1000 unidades	PACOTE	50.0000	5.0000	250.0000
Marca: PACOTE						
					Total do Lote:	5.975.4000
					Total do Fornecedor:	5.975.4000

#### Fornecedor: WALLACE LOPES RIBEIRO - ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00005	000374	DETERGENTE	UNIDADE	120.0000	1.0900	130.8000
Marca: KINTANA						
00013	000321	AÇUCAR CRISTAL	PACOTE	350.0000	8.9500	3.132.5000
Marca: ALVINHO						
00015	000737	Leite Pasteurizado	UNIDADE	7.000.0000	2.8000	19.600.0000
Marca: COPAREAL						
00016	000738	Pó de café, torrado e moído	UNIDADE	700.0000	8.9900	6.293.0000
Marca: FINO DA SERRA						
00024	001997	Detergente limpa cerâmica e azulejo, embalagem de 1L	UNIDADE	100.0000	3.9900	399.0000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/06/2019 14:46:22  
Folha: 3

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 10/05/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2019  
Entrega: 17/06/2019 09:00:00 Abertura: 17/06/2019 09:00:00 Proposta: 17/06/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUT, GAS GLP, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA COZINHA E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, COM EXCLUSIVIDADE DE MICROEMPRESA - ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL - MEI, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL.

Marca: AZULIM

Total do Lote: 29.555.3000  
Total do Fornecedor: 29.555.3000

#### Fornecedor: MERCEARIA ZE RUI LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	000018	Álcool etílico hidratado embalagem plástica reciclável de 1 litro, volume 92,6° a 93,8 ° INPM p/p.	UNIDADE	100.0000	4.7500	475.0000
Marca: FLOPS						
00008	000712	Guardanapo de papel	UNIDADE	20.0000	0.9000	18.0000
Marca: FACE A FACE						
00010	000433	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA SIMPLES	FARDO	150.0000	25.9500	3.892.5000
Marca: KLIFOR						
00014	000328	MARGARINA	UNIDADE	400.0000	4.4900	1.796.0000
Marca: DELICIA						
00018	001992	Óleo de eucalipto, embalagem de 2 litros	UNIDADE	50.0000	58.4900	2.924.5000
Marca: KINTANA						
00025	000747	Biscoito doce - tipo "Maizena"	UNIDADE	50.0000	1.8000	90.0000
Marca: AYMORÉ						
00026	001999	Biscoito salgado - tipo "cream cracker	UNIDADE	50.0000	1.8700	93.5000
Marca: BAUDUCCO						
00033	000721	Coador industrial em flanela	UNIDADE	20.0000	2.6900	53.8000
Marca: GOIA						
00036	000734	Soda cáustica em escamas, peso líquido de 500 g	UNIDADE	50.0000	8.3000	415.0000
Marca: YARA						

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/06/2019 14:46:22  
Folha: 4

### FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000005** Data: 10/05/2019 Modalidade: Pregão Sequencial: 000005  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2019  
Entrega: 17/06/2019 09:00:00 Abertura: 17/06/2019 09:00:00 Proposta: 17/06/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUT, GAS GLP, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA COZINHA E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, COM EXCLUSIVIDADE DE MICROEMPRESA - ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL.

Total do Lote: 9.758.3000  
Total do Fornecedor: 9.758.3000

#### Fornecedor: EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00011	001990	SABONETE LIQUIDO	UNIDADE	100.0000	13.8000	1.380.0000
Marca: DUOMO						
00019	000715	Pano para a limpeza de chão, 100 % algodão, saco 40 x 70	UNIDADE	200.0000	2.2000	440.0000
Marca: INTEXTLI						
00022	001995	Álcool em gel, 500 ml	UNIDADE	50.0000	4.3000	215.0000
Marca: Q OTIMO						
					Total do Lote:	2.035.0000
					Total do Fornecedor:	2.035.0000

#### Fornecedor: BOA VISTA COMERCIO LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00027	002000	Biscoito de polvilho escaldado em embalagem de 200 gramas	UNIDADE	50.0000	3.9000	195.0000
Marca:						
00028	002001	Manteiga com sal consistência sólida	UNIDADE	15.0000	15.5000	232.5000
Marca:						
00029	000346	PÃO FRANCÊS	Quilograma	2.000.0000	8.9500	17.900.0000
Marca:						
					Total do Lote:	18.327.5000
					Total do Fornecedor:	18.327.5000

UF: MG  
Município: MANHUACU  
Entidade: SERV. AUTON. MUNIC. LIMPEZA

Data: 18/06/2019 14:46:22  
Folha: 5

### FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000005**                      Data: 10/05/2019                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000005  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO 2019  
Entrega: 17/06/2019 09:00:00                      Abertura: 17/06/2019 09:00:00                      Proposta: 17/06/2019 09:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUT, GAS GLP, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTOS PARA HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS PARA COZINHA E CORRELATOS EM GERAL, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES DO TERMO DE REFERENCIA, COM EXCLUSIVIDADE DE MICROEMPRESA - ME, EMPRESA DE PEQUENO PORTE - EPP OU MICROEMPREENDEDOR INDIVIDUAL – MEI, DESTINADO AO ATENDIMENTO DAS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTONOMO MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - SAMAL.

---

---

Total Geral do Processo                      65.651.5000

---

BOA VISTA COMERCIO LTDA  
CAMPOS E GOMES LTDA ME  
EXATA INDUSTRIA E COMERCIO LTDA  
MERCEARIA ZE RUI LTDA  
WALLACE LOPES RIBEIRO - ME

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

---

MIQUEIAS DUTRA DE SOUZA  
092.487.836-35  
Pregoeiro

---

DERLI APARECIDA MENDES  
831.267.596-53  
Membro / Equipe de Apoio

---

VANESSA DE OLIVEIRA VIEIRA  
099.255.416-03  
Membro / Equipe de Apoio

---

ANGELO DA SILVA MARTINS  
108.480.256-28  
Membro / Equipe de Apoio